Competigido: MODULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal
MICHEL PATRICK COSTA

RELATORIO DE JOGO

* %
Jogo: CLUBE ATLETICO PATROCINENSE W X %

Data: 01/06/2025 Hora: 10:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 2x 0

Prorrogacéo

:0x0

Rodada: 7

Local: PEDRO ALVES DO NASCIMENTO

Pénaltis: 0 x 0

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 2 x 1 UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

Arbitro Assist. 1
DOUGLAS ALMEIDA

Arbitro Assist. 2
FILIPE RAMOS DE

Arbitragem

Quarto Arbitro

JOAO LUIZ GOMES NETO

Quinto Arbitro

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

GUIMARAES - CBF COSTA - CBF SANTANA - CBF - CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:03 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:48 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 11:56 Acréscimo: 08:00

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

- Apelido  NomeCompleto
! Adilson Adilson Tinoco Rezende Junior 179048
2 Anderson Anderson Moreira Da Silva (C) 329818
3 Luizao Luiz Felipe Santos Da Cruz 505521
4 Vieira Wellington Fraga V. Dos Santos 699095
5 Wisney Wisney Junio Dias Carvalho 429817
6 Weslley Weslley Alcantara De Oliveira 534051
7 Jose Lucas Jose Lucas Pereira De Oliveira 809497
8 Canario Marco Aurelio Silva Damasceno 449177
9 Luiz Paulo Luiz Paulo Santana De Lima 317236
10 Wagner Wagner Marco Da Silva Gomes 378057
11 Guaruja Matheus Sao Pedro Falero 533754
12 Saulo Saulo Carneiro Do Nascimento 666650
13 Julio Julio Cesar De Almeida Pinto 545852
14 Pedro Urso Pedro Gabriel Gomes Marques 607689
15 Matheus Matheus De Souza Lima 454125
16 Rikelmmer Rikelmmer Willemen De Andrade 710616
17 Leandro Leandro Albino Neves 616933
18 Xuxa Guilherme Medeiros Da Silva 648238
19 Filipe Filipe Eduardo Vieira Candido 691730
20 Lopes Lucas Ventura Lopes 465156
21 Leo Oliveira Leonardo Da Silva Oliveira 759581
22 Jhonata Jhonata Henrique G. Da Costa 749288
23 Luis Luis Fernando Santos Silva 617428

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Comisséo Técnica

Vitor Motta Nunes Bill

Nilo Dos Reis

Walace Pessanha Ribeiro
Edilson Gomes Da Silva
Luciano Gonzaga Da Silva

Relacéo de Jogadores

UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

Emmmbwmn—-.

15
17
20
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12
13
16
18
19
23
25
26
30

Ariel Luciano
Felipe Garcia
Glauco
Antonio Jr
Marzagao
Renan Chaves
Daniel Alves
Cesinha
Wallisson
Deivid

Marcelinho

Titulares

Ariel Luciano Do Nascimento
Felipe Mendes Garcia

Glauco Nabor De Oliveira Toscano (C)
Antonio Martins Quintao Junior
Diogo Lucio Tavares Pires
Renan Chaves Da Silva

Daniel Alves Da Costa

Cesar Rodrigues De Oliveira
Wallisson Alberto D. Dos Santos
Deivid Olveira Da Silva

Marcelo Sales Barreto Da Silva

Substitutos

Danilo Danilo Santana Pereira
Francimar Francimar Rosa Dos Santos
Rodrigo Andrade Rodrigo Andrade Da Silva
Railson Railson Vieira Ciriaco
Eduardo Eduardo Dos Santos Martins
Fabricio Fabricio Moreira R. Carneiro
Henan Faria Henan Faria Silveira

Vinicius Henrique

Igor
Gabriel Augusto
Caio

Douglas

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Vinicius Henrique Soares Lima
Igor Flavio Vieira

Gabriel Augusto Dos Santos
Caio Cezar Valerio Ramalho
Douglas Luiz Pereira Conceicao

Comissao Técnica
Marcus Vinicius De Moraes
Fabio Rinaldo Duzzi

Olavo Lazaro Munhoz Soares Neto
Felipe Rosa Jorge

353952
631695
386579
541602
306274
580950
389211
436565
612511
644434
440194

433990
117548
184095
394986
788704
612497
178099
695795
316826
646895
340657
583841
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
03:00 1T 4 NR Antonio Martins Quintao Junior UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT
02:00 2T <) PN Luiz Paulo Santana De Lima CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
05:00 2T 20 NR Lucas Ventura Lopes CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartbes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

13:00 1T 4 Wellington Fraga Vieira Dos Santos CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

21:00 1T 6 Renan Chaves Da Silva UNIAO RECREATIVA DOS
- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio; TRABALHADORES - URT

34:00 1T 2 Felipe Mendes Garcia UNIAO RECREATIVA DOS
- atingir com o brago ou méo seu adversario de forma temeraria; TRABALHADORES - URT

41:00 1T 10 Wagner Marco Da Silva Gomes CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

01:00 2T 1 Ariel Luciano Do Nascimento UNIAO RECREATIVA DOS
- impedir uma clara oportunidade de gol do adversario com uma TRABALHADORES - URT
penalidade maxima marcada ao tentar disputar a bola;

06:00 2T 3 Luiz Felipe Santos Da Cruz CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

08:00 2T 5 Diogo Lucio Tavares Pires UNIAO RECREATIVA DOS
- praticar uma falta ou acdo temeraria; TRABALHADORES - URT

17:00 2T 11 Matheus Sao Pedro Falero CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
- praticar atitude antidesportiva;

26:00 2T 9 Luiz Paulo Santana De Lima CLUBE ATLETICO PATROCINENSE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

43:00 2T Auxiliar ~ Marcus Vinicius De Moraes UNIAO RECREATIVA DOS

Técnico - discordar das decis6es da arbitragem com palavras ou ag6es; TRABALHADORES - URT
51:00 2T 18 Guilherme Medeiros Da Silva CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

- praticar atitude antidesportiva;

Cartées Vermelhos

1T/2T Ne°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcéo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimos em decorréncia de atendimento a atletas supostamente lesionados, substituicdes, parada para resfriamento, comemoragéo de gols e reposicao de bola em jogo.

Relatorio do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
00:00 INT CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 20 - Lucas Ventura Lopes 5 - Wisney Junio Dias Carvalho
00:00 INT UNIAO RECREATIVA DOS 18 - Henan Faria Silveira 15 - Wallisson Alberto Dantas Dos Santos
TRABALHADORES - URT

00:00 INT UNIAO RECREATIVA DOS 16 - Fabricio Moreira Rodrigues Carneiro 8 - Daniel Alves Da Costa
TRABALHADORES - URT

00:00 INT UNIAO RECREATIVA DOS 10 - Rodrigo Andrade Da Silva 17 - Deivid Olveira Da Silva
TRABALHADORES - URT

13:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 13 - Julio Cesar De Almeida Pinto 2 - Anderson Moreira Da Silva

18:00 2T UNIAO RECREATIVA DOS 7 - Danilo Santana Pereira 2 - Felipe Mendes Garcia
TRABALHADORES - URT

23:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 18 - Guilherme Medeiros Da Silva 10 - Wagner Marco Da Silva Gomes

37:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 19 - Filipe Eduardo Vieira Candido 20 - Lucas Ventura Lopes

37:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 15 - Matheus De Souza Lima 6 - Weslley Alcantara De Oliveira

44:00 2T UNIAO RECREATIVA DOS 19 - Vinicius Henrigue Soares Lima 5 - Diogo Lucio Tavares Pires

TRABALHADORES - URT
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